4

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.02.2024

	              № 14

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами президента Региональной спортивной общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Федерация хоккея» А.А.Родионовой от 12.02.2024 № 43, от 14.02.2024 № 47, от 12.02.2024 № 48 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за личный вклад в развитие добровольчества, адаптивного хоккея на территории города Нефтеюганска:
	-коллектив региональной спортивной общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Федерация хоккея».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за личный вклад в развитие лыжного спорта на территории города Нефтеюганска:
	Cемью Габитовых

	-
	победителей в номинации «Семейный забег» XLII открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России».

1.2.2.за популяризацию физической культуры и спорта, особый вклад                      в развитие адаптивного хоккея на территории муниципального образования город Нефтеюганск:
	-коллектив общества с ограниченной ответственностью «ТРАНСОИЛ-ЮГРА».

1.2.3.за активную гражданскую позицию и участие в организации                         XLII открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России»:
	Агурова
Станислава Олеговича
	-
	волонтера;

	Артамонова
Георгия Вячеславовича
	-
	волонтера;

	Бадалова
Самандара Хасанбаевича
	-
	волонтера;

	Бережную
Оксану Владимировну
	-
	волонтера;

	Бубникову
Анастасию Витальевну
	-
	волонтера;

	Волкова
Алексея Олеговича
	-
	волонтера;

	Воропаеву
Софью Николаевну
	-
	волонтера;

	Гареева
Давида Тимуровича
	-
	волонтера;

	Гусейнова
Азиза Эльхановича
	-
	волонтера;

	Джабраилова
Магамеда Сапарбековича
	-
	волонтера;

	Кожевникова
Владислава Максимовича
	-
	волонтера;

	Лешакова
Сергея Сергеевича
	-
	волонтера;

	Лешакову
Анну Павловну
	-
	волонтера;

	Маргачеву
Анну Павловну
	-
	волонтера;

	Маюрова
Игнатия Ивановича
	-
	волонтера;

	Ребенок
Ксению Андреевну
	-
	волонтера;

	Решульского
Михаила Константиновича
	-
	волонтера;

	Родионова
Богдана Игоревича
	-
	волонтера;

	Семенова
Германа Андреевича
	-
	волонтера;

	Ставнийчук
Екатерину Николаевну
	-
	волонтера;

	Суркову
Оксану Владимировну
	-
	волонтера.

            2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай
Приложение
к постановлению
главы города
      		   от 16.02.2024 № 14

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	24

	2.
	Роза (70 см)
	23

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	23

[bookmark: _GoBack]

image1.png